
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

All’Albo Legale e sezione Amministrazione Trasparente      

Sito web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per selezione di n. 1 esperto esterno profilo professionale 

psicologo. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria determina prot.n. 7171 del 14/12/2020 di avvio della procedura di selezione di n. 01 esperto esterno 

profilo professionale di psicologo per le finalità di cui al Protocollo d’intesa sottoscritto in data 09/10/2020 tra il 

Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale dell’Ordine degli Psicologi (CNOP) per il supporto psicologico nelle 

Istituzioni scolastiche; 

VISTO   l’avviso Pubblico prot. n. 7174/U del 14 dicembre 2020 di selezione per il reperimento di un esperto esterno 

cui affidare il servizio di supporto psicologico, di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico e di 

contrasto alla dispersione scolastica, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e personale della scuola per far 

fronte a possibili disagi legati alla pandemia – A.S. 2020/2021; 

VISTA la Nomina della Commissione per  la valutazione  delle istanze Esperto Esterno - profilo professionale Psicologo  
prot.n. 7368/U del 29.12.2020 ; 
VISTO    il verbale  della commissione per  la valutazione delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria 
provvisoria, secondo la  tabella di valutazione dei titoli e crediti di cui all’emanato Bando, per l’aggiudicazione 
dell’affidamento del supporto psicologico in ambito scolastico     del 29.12.2020 prot.n.7382/U; 

DISPONE 
la pubblicazione  della seguente  graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 esperto esterno profilo professionale 

psicologo: 

 

 
*precede per età 

 
 

Posizione Nominativo Titoli Formativi e 

Scientifici 

Titoli Professionali Totale 

1 Ionta Lucia 38 33 71 

2 D’Avino Nunziata 9 20 29 

3 Russo Marcello 16 9 25 

4 Puzio Maria Grazia 13 3 16 

5 Luciano Sara 10 5 15 

6 Varricchio Anna* 8 5 13 

7 Feleppa Rosita 9 4 13 

8 Schiano  di Zenise Loredana 6 5 11 

9 Lepore Reparata 9 1 10 

10 Cardinale Francesca 1 // 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007383/U del 29/12/2020 20:43:49
IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.ictorrebn.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Avverso la suddetta  graduatoria provvisoria  è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla sua pubblicazione . 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, viene pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 
quale è possibile il ricorso al TAR o ricorso  straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 
giorni dalla pubblicazione stessa. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007383/U del 29/12/2020 20:43:49
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2020-12-29T20:42:09+0100
	FUSCO MARIA LUISA




